
                                
             CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS FORQUILHAS

Estado do Rio Grande do Sul
Avenida Professor Justino Alberto Tietbohl, 498 - Centro

Fone: (51) 3628 5111
E-mail: secretaria@camaratresforquilhas.rs.gov.br

RESOLUÇÃO Nº 004/2023

AUTORIZA  A  SUSPENSÃO  DO
EXPEDIENTE NA SECRETARIA DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VEREADORES  DE  TRÊS
FORQUILHAS/RS,  E  DA  OUTRAS
PROVIDENCIAS.

A Câmara de Vereadores de Três Forquilhas, no uso de suas atribuições legais
e regimentais,
 

RESOLVE:

Art. 1º A Câmara de Vereadores de Três Forquilhas ficará sem
expediente  na  secretaria,  nesta  quarta-feira  (09/08)  a  tarde,  e  quinta-feira
(10/08) de manhã. A medida foi tomada devido a participação de servidores em
curso de capacitação.

Art.  2º  Esta  Resolução  entra  em  vigor  na  data  de  sua

publicação.

REGISTRE-SE,  PUBLIQUE-SE  E  FAÇAM-SE  AS  DEVIDAS
COMUNICAÇÕES. 

Plenário da Câmara de Vereadores de Três Forquilhas, 07 de agosto de 2023.

____________________

Jeferson Sparremberger de Oliveira

_________________________

Jarbas Jacoby Brehm

_______________________

Sérgio Prusch Witt

Avenida dos Imigrantes, 4123 – Centro – CEP 95.575-000 – Três Forquilhas – RS
Fone/Fax: (51) 3628.5102 – Fones: (51) 9695-5214 / (51) 9699.2236 / (51) 3628.5263

E-mail: pmtf@terra.com.br / Site: www.tresforquilhas.rs.gov.br



                                
             CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS FORQUILHAS

Estado do Rio Grande do Sul
Avenida Professor Justino Alberto Tietbohl, 498 - Centro

Fone: (51) 3628 5111
E-mail: secretaria@camaratresforquilhas.rs.gov.br

Avenida dos Imigrantes, 4123 – Centro – CEP 95.575-000 – Três Forquilhas – RS
Fone/Fax: (51) 3628.5102 – Fones: (51) 9695-5214 / (51) 9699.2236 / (51) 3628.5263

E-mail: pmtf@terra.com.br / Site: www.tresforquilhas.rs.gov.br


